別記第１号様式（第４条関係）

函館市産業支援センター入居施設使用許可申請書

                                                         年    月    日

函館市長  大　泉　　　潤　様

                                         住所  法人等にあっては，主た

                                 申請者        る事務所の所在地

                                         氏名  法人等にあっては，その

                                               名称および代表者の氏名

次のとおり入居施設を使用したいので申請します。

	 eq \o\ad(入居施設の区分,　　　　　　　　)
	· プレインキュベータルームＡ
· プレインキュベータルームＢ
· インキュベータルーム

· インキュベータファクトリー

	 eq \o\ad(使用目的,　　　　　　　　)

	 eq \o\ad(使用希望期間,　　　　　　　　)
	           年    月    日から            年    月    日まで

	 eq \o\ad(連絡先,　　　　　　　　)
	住所

	氏名

	電話

添付書類

  １  住民票の写しまたは法人登記簿謄本（法人以外の場合は，団体の規約およ

    び構成員の住民票の写しまたは団体を構成する法人の登記簿謄本）

  ２  事業計画書（申請者の事業の現況，設備計画，資金調達計画等）

  　３  その他市長が必要と認める書類